【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ユナイテッドアローズ IR部

お問い合わせフォーム： https://www.united-arrows.co.jp/contact/ir/note/

各 位
 2023 年 11月 17日

           株式会社ユナイテッドアローズ

日本 IR 協議会設立 30 周年記念表彰において
当社が「IR向上企業プレミアム」に選定

株式会社ユナイテッドアローズ(代表取締役 社長執行役員 CEO: 松崎 善則、本社所在地：
東京都渋谷区)は、一般社団法人 日本IR協議会主催の「IR向上企業プレミアム」に選定されま
したので、お知らせいたします。
 「IR向上企業プレミアム」は、日本IR協議会の設立30周年を記念して、審査対象期間であ
る2007年から2023年までの17年間に、審査委員から高い評価を安定的に得ており、IR活動の
進化、改善を積極的に目指す努力が認められる企業が選ばれるものです。当社を含め70社が
選定されています。詳細は、日本IR協議会のホームページをご参照ください。
https://www.jira.or.jp/

 なお、当社は、2002年に奨励賞、2003年および2005年に優良企業賞、2013年に特別賞、
2014年に優良企業大賞を受賞しています。

 当社は、経営理念体系に「社会との約束」として、お客様価値、従業員価値、取引先様価
値、社会価値、株主様価値の５つの価値を高めることを掲げています。株主様価値について
は、1999年の株式公開以来、安定的な業績向上やＩＲ活動の地道な進化、改善等を通じ、継
続的な向上に努めています。
 今回の選定を励みに、IR活動のさらなる充実を目指してまいりますので、今後ともご支援
を賜りますよう、お願い申し上げます。

以上

https://www.united-arrows.co.jp/contact/ir/note/

	日本 IR 協議会設立 30 周年記念表彰において当社が「IR向上企業プレミアム」に選定